
EUR.

Tegoed per 1 JANUARI 2015 4.582,10

Inkomsten inkl. vorderingen:

Donaties 1.334,00

Franciska 1.440,00

Djeneba 720,00

Rente 45,54

Totaal Inkomsten 3.539,54

Uitgaven:

Projecten 2.041,00

Franciska 1.440,00

Djenneba 720,00

Diverse Kosten 0,00

bankkosten 241,76

Totaal Uitgaven 4.442,76

Tegoed per 31 december 2015 3.678,88

Nunspeet, Opgemaakt door: A.M. Hoegen Dijkhof

STICHTING M.O.P.

FINANCIEEL JAARVERSLAG 2015



STICHTING M.O.P.

Financiële verslaglegging 2015 - Gecombineerd Kas/Bankboek

INKOMSTEN UITGAVEN

Volg- RABO 1234.67.837 RABO 1333505388 donaties Franciska Djenneba rente Ontvangsten  projecten Francisca Djenneba      div. Uitgaven

no. Datum Debet/In Kredit/Uit Saldo Debet/In Kredit/Uit Saldo Totaal kosten bankkosten Totaal

1.999,61 2.582,49 0,00 0,00

1 1-jan-16 1.999,61 19,58 2.602,07 19,58 19,58 0,00

2 2-jan-16 10,00 2.009,61 2.602,07 10,00 10,00 0,00

3 2-jan-16 20,00 2.029,61 2.602,07 20,00 20,00 0,00

4 6-jan-16 39,61 1.990,00 2.602,07 0,00 39,61 39,61

5 6-jan-16 10,00 2.000,00 2.602,07 10,00 10,00 0,00

6 24-jan-16 30,00 2.030,00 2.602,07 30,00 30,00 0,00

7 26-jan-16 20,00 2.050,00 2.602,07 20,00 20,00 0,00

8 26-jan-16 30,00 2.080,00 2.602,07 30,00 30,00 0,00

9 28-jan-16 20,00 2.100,00 2.602,07 20,00 20,00 0,00

10 28-jan-16 60,00 2.160,00 2.602,07 60,00 60,00 0,00

11 2-feb-16 10,00 2.170,00 2.602,07 10,00 10,00 0,00

12 2-feb-16 20,00 2.190,00 2.602,07 20,00 20,00 0,00

13 6-feb-16 10,00 2.200,00 2.602,07 10,00 10,00 0,00

14 24-feb-16 20,00 2.220,00 2.602,07 20,00 20,00 0,00

15 24-feb-16 30,00 2.250,00 2.602,07 30,00 30,00 0,00

16 26-feb-16 30,00 2.280,00 2.602,07 30,00 30,00 0,00

17 28-feb-16 60,00 2.340,00 2.602,07 60,00 60,00 0,00

18 2-mrt-16 10,00 2.350,00 2.602,07 10,00 10,00 0,00

19 2-mrt-16 20,00 2.370,00 2.602,07 20,00 20,00 0,00

20 2-mrt-16 20,00 2.390,00 2.602,07 20,00 20,00 0,00

21 6-mrt-16 10,00 2.400,00 2.602,07 10,00 10,00 0,00

22 24-mrt-16 20,00 2.420,00 2.602,07 20,00 20,00 0,00

23 24-mrt-16 30,00 2.450,00 2.602,07 30,00 30,00 0,00

24 26-mrt-16 30,00 2.480,00 2.602,07 30,00 30,00 0,00

25 28-mrt-16 60,00 2.540,00 2.602,07 60,00 60,00 0,00

26 30-mrt-16 20,00 2.560,00 2.602,07 20,00 20,00 0,00

27 1-apr-16 10,00 2.570,00 2.602,07 10,00 10,00 0,00

28 2-apr-16 20,00 2.590,00 2.602,07 20,00 20,00 0,00

29 7-apr-16 10,00 2.600,00 2.602,07 10,00 10,00 0,00

30 8-apr-16 41,15 2.558,85 2.602,07 0,00 41,15 41,15

31 24-apr-16 20,00 2.578,85 2.602,07 20,00 20,00 0,00

32 24-apr-16 30,00 2.608,85 2.602,07 30,00 30,00 0,00

33 26-apr-16 30,00 2.638,85 2.602,07 30,00 30,00 0,00

34 28-apr-16 20,00 2.658,85 2.602,07 20,00 20,00 0,00

35 28-apr-16 60,00 2.718,85 2.602,07 60,00 60,00 0,00

36 2-mei-16 20,00 2.738,85 2.602,07 20,00 20,00 0,00

37 4-mei-16 10,00 2.748,85 2.602,07 10,00 10,00 0,00

38 6-mei-16 10,00 2.758,85 2.602,07 10,00 10,00 0,00

39 15-mei-16 20,00 2.778,85 2.602,07 20,00 20,00 0,00

40 24-mei-16 30,00 2.808,85 2.602,07 30,00 30,00 0,00

41 25-mei-16 20,00 2.828,85 2.602,07 20,00 20,00 0,00

42 26-mei-16 30,00 2.858,85 2.602,07 30,00 30,00 0,00

43 28-mei-16 20,00 2.878,85 2.602,07 20,00 20,00 0,00

44 28-mei-16 60,00 2.938,85 2.602,07 60,00 60,00 0,00

45 1-jun-16 10,00 2.948,85 2.602,07 10,00 10,00 0,00

46 1-jun-16 1.410,00 1.538,85 2.602,07 0,00 1.050,00 360,00 1410,00

47 1-jun-16 1.440,00 98,85 2.602,07 0,00 1.440,00 1440,00

48 2-jun-16 20,00 118,85 2.602,07 20,00 20,00 0,00

49 8-jun-16 10,00 128,85 2.602,07 10,00 10,00 0,00

50 24-jun-16 20,00 148,85 2.602,07 20,00 20,00 0,00

51 24-jun-16 30,00 178,85 2.602,07 30,00 30,00 0,00

52 26-jun-16 30,00 208,85 2.602,07 30,00 30,00 0,00

53 28-jun-16 60,00 268,85 2.602,07 60,00 60,00 0,00

54 29-jun-16 20,00 288,85 2.602,07 20,00 20,00 0,00



55 1-jul-16 10,00 298,85 2.602,07 10,00 10,00 0,00

56 2-jul-16 20,00 318,85 2.602,07 20,00 20,00 0,00

57 3-jul-16 69,04 249,81 2.602,07 0,00 69,04 69,04

58 6-jul-16 10,00 259,81 2.602,07 10,00 10,00 0,00

59 24-jul-16 20,00 279,81 2.602,07 20,00 20,00 0,00

60 24-jul-16 30,00 309,81 2.602,07 30,00 30,00 0,00

60 26-jul-16 30,00 339,81 2.602,07 30,00 30,00 0,00

61 28-jul-16 20,00 359,81 2.602,07 20,00 20,00 0,00

62 28-jul-16 60,00 419,81 2.602,07 60,00 60,00 0,00

63 2-aug-16 20,00 439,81 2.602,07 20,00 20,00 0,00

64 3-aug-16 10,00 449,81 2.602,07 10,00 10,00 0,00

65 5-aug-16 13,20 436,61 2.602,07 0,00 13,20 13,20

66 6-aug-16 10,00 446,61 2.602,07 10,00 10,00 0,00

67 24-aug-16 20,00 466,61 2.602,07 20,00 20,00 0,00

68 24-aug-16 30,00 496,61 2.602,07 30,00 30,00 0,00

69 26-aug-16 30,00 526,61 2.602,07 30,00 30,00 0,00

70 27-aug-16 300,00 826,61 2.602,07 300,00 300,00 0,00

71 28-aug-16 20,00 846,61 2.602,07 20,00 20,00 0,00

72 28-aug-16 60,00 906,61 2.602,07 60,00 60,00 0,00

73 1-sep-16 10,00 916,61 2.602,07 10,00 10,00 0,00

74 2-sep-16 20,00 936,61 2.602,07 20,00 20,00 0,00

75 3-sep-16 13,20 923,41 2.602,07 0,00 13,20 13,20

76 7-sep-16 10,00 933,41 2.602,07 10,00 10,00 0,00

77 8-sep-16 541,00 392,41 2.602,07 0,00 541,00 541,00

78 16-sep-16 100,00 492,41 2.602,07 100,00 100,00 0,00

79 18-sep-16 24,00 516,41 2.602,07 24,00 24,00 0,00

80 22-sep-16 50,00 566,41 2.602,07 50,00 50,00 0,00

81 24-sep-16 20,00 586,41 2.602,07 20,00 20,00 0,00

82 24-sep-16 30,00 616,41 2.602,07 30,00 30,00 0,00

83 26-sep-16 30,00 646,41 2.602,07 30,00 30,00 0,00

84 28-sep-16 20,00 666,41 2.602,07 20,00 20,00 0,00

85 28-sep-16 60,00 726,41 2.602,07 60,00 60,00 0,00

86 1-okt-16 10,00 736,41 2.602,07 10,00 10,00 0,00

86 2-okt-16 20,00 756,41 2.602,07 20,00 20,00 0,00

87 6-okt-16 13,20 743,21 2.602,07 0,00 13,20 13,20

88 6-okt-16 10,00 753,21 2.602,07 10,00 10,00 0,00

89 24-okt-16 30,00 783,21 2.602,07 30,00 30,00 0,00

90 26-okt-16 20,00 803,21 2.602,07 20,00 20,00 0,00

91 26-okt-16 30,00 833,21 2.602,07 30,00 30,00 0,00

92 28-okt-16 20,00 853,21 2.602,07 20,00 20,00 0,00

93 28-okt-16 60,00 913,21 2.602,07 60,00 60,00 0,00

94 2-nov-16 10,00 923,21 2.602,07 10,00 10,00 0,00

95 2-nov-16 20,00 943,21 2.602,07 20,00 20,00 0,00

96 5-nov-16 25,96 969,17 2.602,07 25,96 25,96 0,00

97 6-nov-16 10,00 979,17 2.602,07 10,00 10,00 0,00

98 7-nov-16 40,21 938,96 2.602,07 0,00 40,21 40,21

99 24-nov-16 20,00 958,96 2.602,07 20,00 20,00 0,00

100 24-nov-16 30,00 988,96 2.602,07 30,00 30,00 0,00

101 26-nov-16 30,00 1.018,96 2.602,07 30,00 30,00 0,00

102 28-nov-16 60,00 1.078,96 2.602,07 60,00 60,00 0,00

103 30-nov-16 20,00 1.098,96 2.602,07 20,00 20,00 0,00

104 1-dec-16 10,00 1.108,96 2.602,07 10,00 10,00 0,00

105 2-dec-16 20,00 1.128,96 2.602,07 20,00 20,00 0,00

106 4-dec-16 12,15 1.116,81 2.602,07 0,00 12,15 12,15

107 7-dec-16 200,00 1.316,81 2.602,07 200,00 200,00 0,00

108 7-dec-16 10,00 1.326,81 2.602,07 10,00 10,00 0,00

109 16-dec-16 600,00 1.926,81 600,00 2.002,07 0,00 0,00

110 17-dec-16 810,00 1.116,81 2.002,07 0,00 450,00 360,00 810,00

111 21-dec-16 50,00 1.166,81 2.002,07 50,00 50,00 0,00

112 24-dec-16 20,00 1.186,81 2.002,07 20,00 20,00 0,00

112 24-dec-16 30,00 1.216,81 2.002,07 30,00 30,00 0,00

114 26-dec-16 30,00 1.246,81 2.002,07 30,00 30,00 0,00

115 28-dec-16 20,00 1.266,81 2.002,07 20,00 20,00 0,00

116 28-dec-16 60,00 1.326,81 2.002,07 60,00 60,00 0,00

117 31-dec-16 150,00 1.476,81 2.002,07 150,00 150,00 0,00



118 31-dec-16 200,00 1.676,81 2.002,07 200,00 200,00 0,00

119 0,00

120

121

122

123

124

125 31-dec-15 4.119,96 4.442,76 1.676,81 19,58 600,00 2.002,07 1.334,00 1.440,00 720,00 45,54 3.539,54 2.041,00 1.440,00 720,00 0,00 241,76 4.442,76

0,00 0,00 0,00


